
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

82 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXVI

(Continua na próxima página)

ld:030E58EDC3A42BC1 

,J! [,"'"'"" "'""'" .. 1-~~,r 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS 
CNPJ: 41.522.277/0001-61 

Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro 
Cabeceiras - Piauí 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2021 

Objeto: Contratação de empresa ou pessoa física para prestação de 
serviços de transportes: transporte escolar para realização de provas de 
avaliações da aprendizagem internas e externas, na rota TAPERINHA/ 
VARJOTA/ CAJUEIRO/ JABOTI/LISBOA/BOA NOVA/SEDE, nos turnos 
manhã e tarde, em caráter emergencial e mediante a dispensa de licitação, 
conforme especificações demonstradas em processo administrativo. 
Fundamento Legal : art. 24, Inciso IV, c/c art. 26 da Lei Federal nº. 8.666/93, 
alterada e consolidada e art. 75, inciso 11 da Lei nº 14.133 de 1 º de abril de 2021. 
Justificativa: Contratação em caráter emergencial em decorrência da 
essencialidade dos serviços prestados. CONTRATADO (A) CANDIDO SOARES 
DA SILVA FILHO, inscrito no CNPJ nº 42.579.982/0001-68, no valor de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Cabeceiras do Piauí, 27 de setembro de 
2021. JOSÉ DA SILVA FILHO - Prefeito Municipal. 

ld:09FEB44797562BC4 

§ ESTADO DO PIAUI 
"'"""'"°'"""" PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS 

1 
CABECEIRAS CNPJ: 41.522.277/0001-61 

DO PIAUf Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro 
U ■add&depualod oa! Cabeceiras - Piauí 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2021 

Objeto: Contratação de empresa ou pessoa física para prestação de 
serviços de transportes: transporte escolar para realização de provas de 
avaliações da aprendizagem Internas e externas, na rota MADEIRA 
CORTADA/ÁGUA FRIA/VAQUERJADOR/JACARÊ/PEDRAS, nos turnos 
manhã e tarde, em caráter emergencial e mediante a dispensa de licitação, 
conforme especificações demonstradas em processo administrativo. 
Fundamento Legal : art. 24, Inciso IV, c/c art. 26 da Lei Federal nº. 8.666/93, 
alterada e consolidada e art. 75, inciso 11 da Lei nº 14.133 de 1 º de abril de 2021. 
Justificativa: Contratação em caráter emergencial em decorrência da 
essencialidade dos serviços prestados. CONTRATADO (A) RAIMUNDO 
NONATO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, inscrito no CPF nº 000.974.483-54, 
RG nº 2.281.461 SSP/PI, no valor de R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais). 
Cabeceiras do Piauí, 27 de setembro de 2021 . JOSÉ DA SILVA FILHO-Prefeito 
Municipal. 

ld:05D4E3DE7EB82BC7 

J.tl~iY 
g Uu<idadepmlOdos! 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS 

CNPJ: 41.522.277/0001-61 
Av. Francisco da Costa Veloso, Nº 620 - Centro 

Cabeceiras - Piauí 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021 

Objeto: Contratação de empresa ou pessoa física para prestação de 
serviços de transportes: transporte escolar para realização de provas de 
avaliações da aprendizagem internas e externas, na rota CANTINHO/SÃO 
BENTO, nos turnos manhã e tarde, em caráter emergencial e mediante a 
dispensa de licitação, conforme especificações demonstradas em processo 
administrativo. Fundamento Legal : art. 24, Inciso IV, c/c art. 26 da Lei Federal nº. 
8.666/93, alterada e consolidada e art. 75, inciso li da Lei nº 14.133 de 1 º de abril 
de 2021 . Justificativa: Contratação em caráter emergencial em decorrência da 
essencialidade dos serviços prestados. CONTRATADO (A) JOSE ALVES 
NASCIMENTO FILHO, RG nº 3.654.426 e CPF nº 066.284.223-56, no valor de 
R$ 2.405,00 (dois mil quatrocentos e cinco reais). Cabeceiras do Piauí, 27 de 
setembro de 2021 . JOSÉ DA SILVA FILHO - Prefeito Municipal. 

ld:0F8BCA290D7E2C42 

Slmplldo NendN 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE Slllll'ÚCIO MENDES 

Praça Dom Expecl1o Lopll,80- Centro - CEP 84.7~ 
Simpllc:io Mendea- PI 

CNPJ-0l.563.962/0001-18 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Edital 20/2021 - SEDUC/PI 

Resultado Final -Anélise Curricular 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, 

legalmente constituída e nomeada pela Portaria nº 168/2021, publicada no Diário Oficial das 

Prefeituras Piauienses, no dia 30/09/2021 , no uso de suas atribuições legais, .IJIGlltli. 

Art. 1º - Divulgar o resultado final na forma do Cronograma do Processo Seletivode 

que trata o item 10 do Edital nº 20/2021 - SEDUC. 

Art. io -O resultado segue representado pelo Anexo I integrantes desta publicação. 

Art. 3º • Os demais atos da seleção seguem os regramentos do Edital 20/2021 -

SEDUC. 

Simplicio mendes /PI, dia ___.il__ do mês de outubro 
do ano de 2021. 

ld:12525519C8922D7C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMPÚCIO MENDES 

Praça Dom Expedito Lopes,80-Centro - CEP 8'.700-000 
$lmpllclo llendn- PI 

CNPJ - 0l.563.9112/0001-19 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Edital 20/2021 - SEDUC/PI 

Resultado Final - Análise Curricular 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, 

leg,almente C00$1il1Jida e nomeada pela Portaria nº 168/2021 , publicada no Diário Oficial das 

Pref81tlfras l?iauienses, no dia 30/09/2021, no uso de suas atribuições legais, ~ 

Art. 19·- Div.ulgar o resultado final na forma do Cronograma do Processo Seletivode 

que t• o item 10 do Edital nº 20/2021 - SEDUC. 

Art.. 20-- O resultado segue representado pelo Anexo I integrantes desta publicação. 

Art. 30 - Os demais atos da seleção seguem os regramentos do Edital 20/2021 -

SEDUC. 

Simplicio mendes /PI, dia __.1.1.__ do mês de outubro 
do ano de 2021 . 

Ximn~~'rfuw~ -dob yh,14 êmrõ da CÕmÍSsão 


